
 

 

 

WZDW.WZP.271-70/18             Poznań, dnia 11.06.2018 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji projektowych  
dla inwestycji: Część 1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Palaty-Brzeziny, Część 2 Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 449 Brzeziny granica Województwa Wielkopolskiego” ofertę złożyli następujący 
wykonawcy: 
 
Część 1 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Palaty-Brzeziny: 
 

 
W wyniku postępowania na część 1 wybrano ofertę firmy:  
SMP Projektanci sp. z o. o. sp. k. ul. Głuchowska 1, 60-101 Poznań za cenę brutto: 1.081.170,00 zł  
(słownie złotych: milion osiemdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt i 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - Cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+W 

Okres 
udzielonej 

rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– Okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość 
techniczna  

W [wykaz] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- Wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  
SMP Projektanci sp. z o. o. sp. k. 
ul. Głuchowska 1, 
60-101 Poznań  

1.081.170,00 
(1.081.170,00:1.081.170,00)*60 

= 60 
100 

7 20 

TAK 20 

2.  
Biuro Projektów TRASA  sp. z o. o. 
ul. Janusza Zeylanda 1/7, 
60-808 Poznań 

1.476.000,00 
(1.081.170,00:1.476.000,00)*60 

= 43,95 
83,95 

7 20 

TAK 20 



 
 
Część 2 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Brzeziny granica Województwa Wielkopolskiego 

 
W wyniku postępowania na część 2 wybrano ofertę firmy:  
Lafrentz Polska sp. z o. o. ul. Zbąszyńska 29, 60-359 Poznań za cenę brutto: 1.045.500,00 zł  
(słownie złotych: milion czterdzieści pięć tysięcy pięćset i 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, że postępowanie na część 2 zostało unieważnione. 

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych –  
„cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia”. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części 2 kwotę: 683.113,71 zł 
brutto, natomiast kwota oferty z najwyższą ilością punktów wynosi: 1.045.500,00 zł brutto. 

 

 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - Cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+W 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– Okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość 
techniczna  

W [wykaz] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- Wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  
AC DROGA Adam Chmielewski 
ul. Rtm. W. Pileckiego 16/25, 
62-400 Słupca 

777.606,00 
(777.606,00:777.606,00)*60 

= 60 
80,00 

7 20 

- 0 

2.  
Lafrentz Polska sp. z o. o.  
ul. Zbąszyńska 29, 
60-359 Poznań 

1.045.500,00 
(777.606,00:1.045.500,00)*60 

= 44,62 
84,62 

7 20 

TAK 20 


